
YETKİ 
GRUBU

TİCARET 
ODASI 
KAYDI+İM
ZA 
SİRKÜLERİ

R1>0.50 (dönen 
varlıklar/kısa 
vadeli borçlar 
oranı) en az

R2>0.10 (öz 
kaynaklar/t
oplam aktif 
oranı)en az

R3<0.75 (kısa 
vadeli banka 
borçları/öz 
kaynaklar 
oranı) küçük

İŞ HACMİ (ciro) 
(%olarak)TL

BANKA REF.(Yapı 
sınır bedeli) (% 
olarak)TL

İŞ DENEYİM ORANI 
(yapı sınır bedeli 
*oran)TL

MYK (usta iş gücü)

TEKNİK 
(Müh,Mim,Tek
niker,Teknik 
Öğret.)

ÜSTLENECEĞİ 
YAPIM İŞİ 
KATSAYISI (yapı 
sınır bedelinin)

ÜSTLENEBİLECEĞİ YAPIM 
İŞİ (TL) (tek bir sözleşme 
veya ruhsat)

A + 0,50 0,10 0,75 93.690.000,00 31.230.000,00 624.600.000,00 50 8 sınırsız sınırsız
5.700₺    
(1185)

14.700₺    
(1299)

58.500₺    
(1307)

B + 0,50 0,10 0,75 65.583.000,00 21.861.000,00 437.220.000,00 24 6 1 437.220.000,00
5.700₺    
(1185)

11.300₺    
(1298)

44.300₺    
(1306)

B1 + 0,50 0,10 0,75 56.214.000,00 18.738.000,00 374.760.000,00 18 4 1 374.760.000,00
5.700₺    
(1185)

9.900₺    
(1313)

39.400₺    
(1319)

C + 0,50 0,10 0,75 46.845.000,00 15.615.000,00 312.300.000,00 12 3 1 312.300.000,00
5.700₺    
(1185)

8.600₺    
(1297)

33.000₺    
(1305)

C1 + 0,50 0,10 0,75 39.037.500,00 13.012.500,00 260.250.000,00 10 3 1 260.250.000,00
5.700₺    
(1185)

7.400₺    
(1312)

29.400₺    
(1318)

D + 0,50 0,10 0,75 31.230.000,00 10.410.000,00 208.200.000,00 9 2 1 208.200.000,00
5.700₺    
(1185)

6.200₺    
(1296)

24.800₺    
(1304)

D1 + 0,50 0,10 0,75 23.422.500,00 7.807.500,00 156.150.000,00 8 2 1 156.150.000,00
5.700₺    
(1185)

5.300₺    
(1311)

21.000₺    
(1317)

E + 0,50 0,10 0,75 10.410.000,00 5.205.000,00 104.100.000,00 6 2 1 104.100.000,00
5.700₺    
(1185)

4.300₺    
(1295)

16.500₺    
(1303)

E1 + 0,50 0,10 0,75 6.246.000,00 3.123.000,00 62.460.000,00 5 2  4/3 83.280.000,00
5.700₺    
(1185)

3.600₺    
(1310)

14.000₺    
(1316)

F + 0,50 0,10 0,75 _ 1.561.500,00 31.230.000,00 3 1 2 62.460.000,00
5.700₺    
(1185)

2.800₺    
(1294)

11.300₺    
(1302)

F1 + 0,50 0,10 0,75 _ 1.327.275,00 26.545.500,00 3 1 1,75 46.454.625,00
5.700₺    
(1185)

2.300₺    
(1309)

9.400₺    
(1315)

G + _ _ _ _ 1.093.050,00 21.861.000,00 1 1 1,5 32.791.500,00
5.700₺    
(1185)

1.900₺    
(1293)

7.400₺    
(1301)

G1 + _ _ _ _ 780.750,00 15.615.000,00 1 1 1,5 23.422.500,00
5.700₺    
(1185)

1300₺    
(1308)

4.950₺    
(1314)

H + _ _ _ _ _ _
1(belge 
yenilemede 
istenecek)

1(belge 
yenilemede 
istenecek)

G1'nin 5/6 sı 13.012.500,00
5.700₺    
(1185)

700₺    
(1292)

2.600₺    
(1300)

GEÇİCİ +/- _ _ _ _ _ _ _ _ 500 m2 _
2.000₺    
(1186)

Yapı Sınır Bedeli:III.ve IV. Sınıf yapı grupları/5*45.000=(4600+6350+6825+8100+8825)/5*45.000=228150000TL.    312.300.000,00

Diploma iş deneyim tutarı:III.ve IV.sınıf yapı grupları/5*250=(4600+6350+6825+8100+8825)/5*250=1735000TL. 1.735.000,00

YAPI MÜTEAHHİTLERİNİN SINIFLANDIRILMASI VE KAYITLARININ TUTULMASI HAKKINDA YÖNETMELİĞE GÖRE EKONOMİK VE MALİ YETERLİLİK, MESLEKİ VE TEKNİK YETERLİLİK İLE ÜSTLENEBİLECEĞİ YAPIM İŞİNİ 
GÖSTERİR TABLO (11.02.2023 sonrası) DÖNER SERMAYE ÜCRETİ VE 

KODLARI
EKONOMİK VE MALİ YETERLİLİK MESLEKİ VE TEKNİK YETERLİLİK

BİLANÇO RASYOLARI YAMBİS 
KAYIT 

ÜCRETİ 
ve 

DÖNER 
SERMAYE 

KODU

GRUP 
TAYİNİ 
ÜCRETİ  

ve 
DÖNER 

SERMAYE 
KODU

GRUP 
KAYIT 

ÜCRETİ 
ve 

DÖNER 
SERMAYE 

KODU

koopertaif 
geçici=4.500₺ (1187)

döner sermaye ücreti için 
https://basvuru.csb.gov.tr/ 

adresinden başvuru yapılarak 
oluşturulacak referans numarası ile 
halk bankasına yatırılacak ve ıslak 

imzalı dekont başvuru dilekçesi ekinde 
müdürlüğe verilecektir. EFT ile yatırılan 

ücretler kabul edilmeyecektir.

diğer/döner sermaye fark bedel  
kodu=1481


